
 

TENTANG 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN 

FAKULTAS AGAMA ISLAM 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 

 

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan, setelah : 

 

Menimbang : a. bahwa untuk  kelancaran  jalannya  kegiatan  perkuliahan  di  Universitas Ahmad 

 Dahlan Fakultas Agama Islam pada semester genap tahun akademik 2024/2025,  

dipandang perlu penetapan pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Agama 

Islam, sesuai dengan bidang keahliannya; 

  b. bahwa Saudara–saudara yang namanya tersebut dalam lampiran  keputusan ini 

dipandang memenuhi persyaratan untuk ditugasi sebagai tenaga pengajar sesuai 

dengan keahliannya. 

 

Mengingat : a.  Undang-undang No.14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosen; 

d. Keputusan Muktamar Muhammadiyah ke-46 tentang Anggaran Dasar dan 

Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

e. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022. 
 

 
Menetapkan 

Pertama 

 

 

Kedua

  

MEMUTUSKAN 

: 

:  Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang 

namanya tersebut dalam kolom 2 menjadi pengampu mata kuliah seperti tersebut 

dalam kolom 5 pada semester/program studi seperti tersebut dalam kolom 8 

lampiran keputusan ini. 

:    Keputusan  ini  berlaku  terhitung  mulai  tanggal  8 Maret 2025 sampai dengan 
   

  31 Agustus 2025, dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali 

dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat 

kekeliruan dalam penetapannya. 
 

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

sebagaimana mestinya. 

 
 

 

 

 

Tembusan: 

1. Para Wakil Rektor; 

2. Para Kepala Biro; 

3. Kepala Biro SDM.  

Universitas Ahmad Dahlan

Ditetapkan di Yogyakarta  

Pada tanggal 3 Maret 2025 

 

Dekan, 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR F9/34/D.2/III/2025 

Dr. Arif Rahman, M.Pd.I.
NIPM 19900720 201601 111 1133468 



 

 

Lampiran III : Surat Keputusan Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan 

Nomor   : F9/34/D.2/III/2025 

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

PRORAM STUDI :  PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

FAKULTAS :  AGAMA ISLAM 

SEMESTER :  GENAP 

TAHUN AKADEMIK :  2024/2025 

 

NO NAMA DOSEN 
JAB. AK./ 

GOLONGAN 
STATUS MATAKULIAH SKS JML SMT/ PRODI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Dr. Farid Setiawan, S.Pd., M.Pd.I *) Lektor ,  T 1. Kebijakan Pendidikan Islam AB  6 10 M / 6 / PAI 

  III/d  2. Kepemimpinan Pendidikan Islam A 2  M / 6 / PAI 

    3. Kepemimpinan Pendidikan Islam F 2  M / 6 / PAIWA 

        

2 Yazida Ichsan, S.Pd.I., M.Pd.I Lektor,  T 1. Ilmu Dakwah BC 4 14 M / 6 / PAI 

  III/c  2. Manajemen Pend. Berbasis Sekolah dan 

Madrasah A 

3  M / 5 / PAI 

    3. Pendidikan Akidah Akhlak A 3  M / 4 / PAI 

    4. Micro Teaching I 2  M / 6 / PAI 

    5. Ilmu Dakwah F 2  M / 6 / PAIWA 

 

 

 

 

 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 Yusuf Hanafiah, S.Pd.I., M.Pd. Lektor,  T 1. Ilmu Dakwah A 2 13 M / 6 / PAI 

  III/c  2. Pendidikan Al-Quran Hadis AC 6  M / 4 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi F 2  M / 7 / PAI 

    4. Pendidikan Al-Quran Hadis F 3  M / 4 / PAIWA 

        

5 Dr. Sutarman, S.Pd., M.Hum. Lektor Kepala,  T 1. Bahasa Inggris Pendidikan AB 4 12 M / 2 / PAI 

  IV/a  2. Psikologi Umum B 2  M / 2 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi L 2  M / 7 / PAI 

    4. Micro Teaching J 2  M / 6 / PAI 

    5. Bahasa Inggris Pendidikan F 2  M / 2 / PAIWA 

        

6 Hanif Cahyo Adi Kistoro, S.Ag., MA. *) Lektor,  T 1. Metodologi Penelitian Kualitatif ACD 9 15,5 M / 5 / PAI 

  III/c  2. Metodologi Penelitian Kualitatif B 1,5  T / 5 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi A 2  M / 7 / PAI 

    4. Metodologi Penelitian Kualitatif F 3  M / 5 / PAIWA 

 

 

 

4 Dr. Sutipyo R., S.Ag., M.SI. *) Lektor ,  T 1. Komunikasi Pendidikan A 2 15 M / 2 / PAI 

  III/c  2. Komunikasi Pendidikan B 1  T / 2 / PAI 

    3. Psikologi Umum A 2  M / 2 / PAI 

    4. Seminar Proposal Skripsi D 2  M / 7 / PAI 

    5. Micro Teaching F 2  M / 6 / PAI 

    6. Psikologi Umum F 2  M / 2 / PAIWA

     7. Komunikasi Pendidikan F 2  M / 2 / PAIWA

     8. Islam Interdisipliner A 2  M / 6 / PBSI 
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Highlight
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Highlight

Sutipyo
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1 2 3 4 5 6 7 8 

7 Difa Ul Husna, S.Pd.I., M.Pd.I. Lektor,  T 1. Pengembangan Kepribadian Guru PAI A 2 13 M / 6 / PAI 

  III/c  2. Pengembangan Kepribadian Guru PAI B 1  T / 6 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi H 2  M / 7 / PAI 

    4. Tahsinul Quran AB 2  T / 4 / PAI 

    5. Micro Teaching G 2  M / 6 / PAI 

    6. Tahsinul Quran F 2  M / 4 / PAIWA 

    7. Pengembangan Kepribadian Guru PAI F 2  M / 6 / PAIWA 

        

8 Unik Hanifah Salsabilah, S.Pd.I., M.Pd.I. Lektor, III/c T 1. Seminar Proposal Skripsi I 2 11 M / 7 / PAI 

    2. Literasi Digital AB 6  M / 2 / PAI 

    3. Literasi Digital F 3  M / 2 / PAIWA 

        

9 Zalik Nuryana, S.Pd.I., M.Pd.I *) Lektor,  T 1. Micro Teaching E 2 10 M / 6 / PAI 

    2. Pengembangan Kurikulum PAI AB 6  M / 6 / PAI 

    3. Micro Teaching F 2  M / 6 / PAIWA 

        

10 Dr. Yusron Masduki, M.Pd.I. Lektor Kepala, T 1. Administrasi Pendidikan A 2 15 M / 4 / PAI 

  IV/a  2. Kepemimpinan Pendidikan Islam BC 4  M / 6 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi K 2  M / 7 / PAI 

    4. Micro Teaching H 2  M / 6 / PAI 

    5. Kebijakan Pendidikan Islam F 3  M / 6 / PAIWA 

    6. Administrasi Pendidikan F 2  M / 4 / PAIWA 

        

11 Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd. Lektor, III/b T Tugas Belajar    

 

 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 Dr. Fandi Akhmad, S.Pd.I., M.Pd.I. Lektor,  T 1. Antropologi Pendidikan Islam AB 4 22 M / 2 / PAI 

  III/c  2. Seminar Proposal Skripsi M 2  M / 7 / PAI 

    3. Tahfidz Juz 30 ABC 6  M / 2 / PAI 

    4. Micro Teaching B 2  M / 6 / PAI 

    5. Antropologi Pendidikan Islam F 2  M / 2 / PAIWA 

    6. Tahfidz Juz 30 F 2  M / 2 / PAIWA 

    7. Kepemimpinan Tranformatif dlm Islam B 2  M / 1 / S3-Studi Islam 

    8. Kemuhammadiyahan A 2  M / 2 / PVTO 

        

13 Anaas Tri Ridlo Dina Yuliana, S.Pd., M.Pd. Lektor,  T 1. Metodologi Penelitian Kuantitatif ADE 9 19 M / 4 / PAI 

  III/c  2. Metodologi Penelitian Kuantitatif BC 3  T / 4 / PAI 

    3. Seminar Proposal Skripsi C 2  M / 7 / PAI 

    4. Micro Teaching A 2  M / 6 / PAI 

    5. Metodologi Penelitian Kuantitatif F 3  M / 4 / PAIWA 

        

14 Muh Alif Kurniawan, S.Pd.I., M.Pd.I. Lektor,  T 1. Desain Media Audio Visual Pembelajaran 

PAI AB 

6 15 M / 6 / PAI 

  III/c  2. Desain Media Pembelajaran PAI Berbasis 

Digital A 

3  M / 6 / PAI 

    3. Desain Media Audio Visual Pembelajaran 

PAI F 

3  M / 6 / PAIWA 

    4. Desain Media Pembelajaran PAI Berbasis 

Digital F 

3  M / 6 / PAIWA 

        

15 Tri Yaumil Falikhah, S.Pd.I., M.Pd. Lektor,  T 1. Fikih Ibadah AB 4 13 M / 2 / PAI 

  III/c  2. Seminar Proposal Skripsi E 2  M / 7 / PAI 

    3. Tahsinul Quran D 2  M / 4 / PAI 

    4. Tahsinul Quran C 1  T / 4 / PAI 

    5. Micro Teaching D 2  M / 6 / PAI 

    6. Fikih Ibadah F 2  M / 2 / PAIWA 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16 Dr. Yusutria, S.Pd.I., M.A. Lektor, III/d T 1. Administrasi Pendidikan B 2 11 M / 4 / PAI 

    2. Pendidikan Akidah Akhlak B 3  M / 4 / PAI 

    3. Pengembangan Kepribadian Guru PAI C 2  M / 6 / PAI 

    4. Seminar Proposal Skripsi N 2  M / 7 / PAI 

    5. Seminar Proposal Skripsi F 2  M / 7 / PAIWA 

        

17 Dr. Sri Roviana, M.A. Lektor, III/c T 1. Seminar Proposal Skripsi B 2 10 M / 7 / PAI 

    2. Sosiologi Pendidikan Islam ABC 6  M / 4 / PAI 

    3. Sosiologi Pendidikan Islam F 2  M / 4 / PAI 

        

18 Dr. Abdul Hopid, M.Ag. Lektor, III/c T 1. Bahasa Arab Pendidikan A 2 14 M / 2 / PAI 

    2. Seminar Proposal Skripsi G 2  M / 7 / PAI 

    3. Pengembangan Kurikulum PAI C 3  M / 6 / PAI 

    4. Pengembangan Kurikulum PAI F 3  M / 6 / PAIWA 

    5. Bahasa Arab Pendidikan F 2  M / 2 / PAIWA 

    6. Al Islam dan Kemuhammadiyahan A 2  M / 1 / S2-BK 

        

19  Dr. Azaki Khoirudin, M.Pd. III/b T 1. Filsafat Ilmu AB 4 14 M / 2 / PAI 

    2. Kebijakan Pendidikan Islam C 3  M / 6 / PAI 

    3. Filsafat Ilmu F 2  M / 2 / PAIWA 

    4. Kebijakan Pendidikan Islam F 3  M / 6 / PAIWA 

    5. Al Islam dan Kemuhammadiyahan 1A 2  M / 1 / MPAI 

        

 

 

 

 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

20 Nur Anisyah Rachmaningtyas, M.Pd III/a T 1. Komunikasi Pendidikan B 1 8 T / 2 / PAI 

    2. Metodologi Penelitian Kuantitatif BC 3  T / 4 / PAI 

    3. Pengembangan Kepribadian Guru PAI B 1  T / 6 / PAI 

    4. Metodologi Penelitian Kuantitatif F 3  M / 4 / PAIWA 

        

21 Awhinarto, S.Pd. III/a TT Tahsinul Quran ABC 3 3 T / 4 / PAI 

 

 

Yogyakarta,  Maret 2025 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Arif Rahman, M.Pd.I. 

NIPM 19900720 201601 111 1133468 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
FAKULTAS Agama Islam

REKAP PRESENSI MATAKULIAH 
SEMESTER : Genap 2024/2025

Kode Matakuliah : 243120620

Matakuliah : Komunikasi Pendidikan

Kelas : A

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Dosen Pengampu : Dr.Sutipyo R., S.Ag., M.Si.

Jumlah Peserta : 60

Jumlah Pertemuan : 16

No. Tanggal Topik atau Materi
Jumlah Mahasiswa 

Hadir
Dosen Hadir

1 14 Maret 2025 Kontrak Belajar dan Pengantar Komunikasi 58 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

2 21 Maret 2025 Hakikat ilmu komunikasi dan kaitannya dengan 
proses pembelajaran

57 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

3 25 April 2025 Pentingnya bahasa, logika dan memperhatikan 
budaya dalam proses komunikasi pendidikan

56 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

4 26 April 2025 Pentingnya bahasa, logika dan memperhatikan 
budaya dalam proses komunikasi pendidikan

60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

5 02 Mei 2025 Bentuk-bentuk interaksi komunikasi dalam 
pendidikan

54 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

6 09 Mei 2025 Membangun komunikasi yang ekspresif, respektif 58 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

7 20 Mei 2025 Ujian Tengah Semester 60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

8 13 Juni 2025 Memperhatikan kesantunan dan etika dalam 
berkomunikasi

55 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

9 20 Juni 2025 Manajemen komunikasi menuju komunikasi efektif 53 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

10 23 Juni 2025 Prinsip-prinsip dan strategi komunikasi efektif 60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

11 26 Juni 2025 Komunikasi dan mutu pembelajaran 60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

12 01 Juli 2025 Relasi guru dan siswa dalam rangkaian komunikasi 
pembelajaran

60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

13 04 Juli 2025 Menjalin hubungan antara sekolah dengan orangtua 
siswa

54 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

14 05 Juli 2025 Membangunkomunikasi lembaga dengan 
masyarakat (sekitar)

60 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

15 12 Juli 2025 Komunikasi pimpinan dan etos kerja guru di 
Sekolah

48 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

16 29 Juli 2025 UJIAN AKHIR SEMESTER 57 Sutipyo R., Dr., S.Ag., M.Si.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2200031053 Baitul Hamdi D D L D T L L L L D L L L L T T 13

2 2200031054 Arif Munandar D D L D L L L L L D L L L L L T 15

3 2400031002 Hadafah Salsabila D D L D L L L L L D L L L L T L 15

4 2400031004 Yusuf Izzudin Ahmad D D L D L L L L L D L L L L L L 16

5 2400031005 Muhammad Aziz Rifa'i D D L D L L L L L D L L L L L L 16

6 2400031006 Alya Fatimah Putri D D L D L L L L T D L L L L L L 15

7 2400031008 Nur Hasanah D D L D L L L L L D L L L L T L 15

8 2400031009 Umi Nur Khasanah D D L D L L L L L D L L L L L L 16

9 2400031010 Aisah Sholihatun D D L D L L L L L D L L L L L L 16

10 2400031011 Sayyaf Dzaky Arroyyan D D L D L L L L L D L L L L T L 15

11 2400031012 Agnesya Dwi Astuti D D L D L L L L L D L L L L L L 16

12 2400031013 Ode Fikri D T T D L L L T L D L L L L L L 13

13 2400031015 Nabila Meisyaroh D D L D L L L L L D L L T L L L 15

14 2400031016 Nabila Khairunisa D D T D L L L L L D L L L L L L 15

15 2400031017 Faiz Abdurrokhman D D L D L L L L T D L L L L L L 15

16 2400031018 Rusjuliani D D L D L L L L L D L L L L L L 16

17 2400031020 Nur Hidayah D D L D L L L L L D L L L L L L 16

18 2400031021 Faiz Abdillah D D L D L L L L L D L L L L L L 16

19 2400031022 Novi Dwi Kurniawati D D L D T L L L L D L L L L L L 15

20 2400031026 Fatisyah Trisna D D L D L L L L L D L L L L L L 16

21 2400031027 Citra Audia D D L D L L L L L D L L L L L L 16

22 2400031028 Nurliza D D L D L L L L L D L L L L L L 16

23 2400031030 Chelsea Aulia D D L D L L L T L D L L L L L L 15

24 2400031032 Muhammad Naufal T T T D T T L T T D L L L L T T 7

25 2400031033 Muhammad Ghufron Aunur Rofiq D D L D L L L L L D L L L L L L 16

26 2400031034 Abdullah Umar Sayputra Lawu D D L D L L L L L D L L L L L L 16

27 2400031035 Hikmal Aggung Maulana D D L D L L L L L D L L T L L L 15

28 2400031038 Risang Mahardika Putra Supriyanto D D L D L L L L L D L L L L L L 16

29 2400031039 Nur Rahmi Arham D D L D L L L L L D L L L L L L 16

30 2400031040 Ariya Romadhon D D L D T T L L L D L L L L L L 14

31 2400031041 Indri Agnifitriani D D L D L L L L L D L L L L L L 16

32 2400031043 Naufal Ahmad Rosyid D D L D L L L L L D L L L L L L 16

33 2400031044 Eva Lestari D D L D L L L L L D L L L L L L 16

34 2400031045 Muhammad Maulana Raafi D D L D L L L L L D L L L L L L 16

35 2400031046 Setya Ningrum D D L D L L L L L D L L L L L L 16

PRESENSI MAHASISWA

No NIM Nama Mahasiswa
Pertemuan

Total

Tahun Akademik : A

Program Studi : Pendidikan Agama Islam Kode/SKS/Semester: 243120620 / 2 / 2

Tahun Akademik : 2024/2025 Dosen : Dr.Sutipyo R., S.Ag., M.Si.

Fakultas : Agama Islam Matakuliah :   Komunikasi Pendidikan



36 2400031047 Husnul Hatima D D L D L L L L T D L L L L L L 15

37 2400031048 Dwi Aryanti D D L D L L L L L D L L L L T L 15

38 2400031049 Muhamad Lutfi Hakim D D L D L L L L L D L L L L T L 15

39 2400031050 Putri Rismayanti Prayitno D D L D L L L L L D L L L L L L 16

40 2400031051 Mifta Oktafia Nur Anggraini D D L D L L L L L D L L L L L L 16

41 2400031052 Ashabul Kahfi D D L D L L L L L D L L L L L L 16

42 2400031054 Muhammad Safrudin Yusuf T D L D T L L L T D L L L L L L 13

43 2400031055 Dita Putri Nur Afifah D D L D L L L L L D L L L L L L 16

44 2400031057 Atikah Nanda Budi D D L D L L L L L D L L T L T L 14

45 2400031058 Rizal Muhammad Bayu Aji D D L D L L L L L D L L L L L L 16

46 2400031062 Fakihatus Shafa Salsabila D D L D L L L L L D L L L L L L 16

47 2400031067 Caesario Adhyaksa Prabowo D D L D L L L L L D L L L L T L 15

48 2400031069 Muhammad Hanifullatif D D L D L L L L L D L L L L L L 16

49 2400031075 Nabil Innayatullah D D T D T L L T L D L L L L L L 13

50 2400031076 Latifah Risma Romadhoni D D L D L L L T T D L L T L T L 12

51 2400031077 Maziyatun Nisa D D L D L L L L L D L L L L L L 16

52 2400031078 Aina Rahmah D D L D L L L L L D L L L L L L 16

53 2400031079 Abelin Dewinta Naraya D D L D L L L L L D L L L L L L 16

54 2400031084 Husna Yusraniya D D L D L L L L L D L L T L T L 14

55 2400031086 Ladayna Syifa Amanda D D L D L L L L T D L L L L L L 15

56 2400031092 Sahrul Ramadhan D T L D L L L L L D L L T L L L 14

57 2400031093 Nessa Arma D D L D L L L L L D L L L L L L 16

58 2400031094 Raihan Adia Yogatama D D L D L L L L L D L L L L L L 16

59 2400031101 Alfiyah Nur Aini D D L D L L L L L D L L L L T L 15

60 2400031104 Ahmad Faisal D D L D L L L L L D L L L L L L 16

SELESAI

Yogyakarta, 4 Agustus 2025

Dr. Sutipyo R., S.Ag., M.Si.

Dosen Pengampu,



No NIM Nama Mahasiswa Nilai

1 2200031053 BAITUL HAMDI B-

2 2200031054 ARIF MUNANDAR B-

3 2400031002 HADAFAH SALSABILA A-

4 2400031004 YUSUF IZZUDIN AHMAD A

5 2400031005 MUHAMMAD AZIZ RIFA'I A-

6 2400031006 ALYA FATIMAH PUTRI A-

7 2400031008 NUR HASANAH A

8 2400031009 UMI NUR KHASANAH A-

9 2400031010 AISAH SHOLIHATUN A-

10 2400031011 SAYYAF DZAKY ARROYYAN B+

11 2400031012 AGNESYA DWI ASTUTI A

12 2400031013 ODE FIKRI B+

13 2400031015 NABILA MEISYAROH A-

14 2400031016 NABILA KHAIRUNISA A-

15 2400031017 FAIZ ABDURROKHMAN A-

16 2400031018 RUSJULIANI A-

17 2400031020 NUR HIDAYAH A

18 2400031021 FAIZ ABDILLAH A-

19 2400031022 NOVI DWI KURNIAWATI A

20 2400031026 FATISYAH TRISNA A

21 2400031027 CITRA AUDIA A-

22 2400031028 NURLIZA A-

23 2400031030 CHELSEA AULIA A-

24 2400031032 MUHAMMAD NAUFAL E

25 2400031033 MUHAMMAD GHUFRON AUNUR ROFIQ A-

26 2400031034 ABDULLAH UMAR SAYPUTRA LAWU A-

27 2400031035 HIKMAL AGGUNG MAULANA A-

28 2400031038 RISANG MAHARDIKA PUTRA SUPRIYANTO A-

29 2400031039 NUR RAHMI ARHAM A-

30 2400031040 ARIYA ROMADHON A-

31 2400031041 INDRI AGNIFITRIANI A-

32 2400031043 NAUFAL AHMAD ROSYID A-

33 2400031044 EVA LESTARI A-

34 2400031045 MUHAMMAD MAULANA RAAFI A

35 2400031046 SETYA NINGRUM A-

36 2400031047 HUSNUL HATIMA A

Matakuliah :   Komunikasi Pendidikan

Tahun Akademik : A

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2024/2025

FORM NILAI LENGKAP

Fakultas : Agama Islam



37 2400031048 DWI ARYANTI A

38 2400031049 MUHAMAD LUTFI HAKIM A

39 2400031050 PUTRI RISMAYANTI PRAYITNO A-

40 2400031051 MIFTA OKTAFIA NUR ANGGRAINI A-

41 2400031052 ASHABUL KAHFI A-

42 2400031054 MUHAMMAD SAFRUDIN YUSUF B

43 2400031055 DITA PUTRI NUR AFIFAH A

44 2400031057 ATIKAH NANDA BUDI B+

45 2400031058 RIZAL MUHAMMAD BAYU AJI A-

46 2400031062 FAKIHATUS SHAFA SALSABILA A

47 2400031067 CAESARIO ADHYAKSA PRABOWO A-

48 2400031069 MUHAMMAD HANIFULLATIF A

49 2400031075 NABIL INNAYATULLAH A-

50 2400031076 LATIFAH RISMA ROMADHONI C

51 2400031077 MAZIYATUN NISA A-

52 2400031078 AINA RAHMAH A-

53 2400031079 ABELIN DEWINTA NARAYA A-

54 2400031084 HUSNA YUSRANIYA A-

55 2400031086 LADAYNA SYIFA AMANDA A-

56 2400031092 SAHRUL RAMADHAN B+

57 2400031093 NESSA ARMA A-

58 2400031094 RAIHAN ADIA YOGATAMA A-

59 2400031101 ALFIYAH NUR AINI A-

60 2400031104 AHMAD FAISAL A-

SELESAI

Yogyakarta, 4 Agustus 2025

Dosen Pengampu,

Dr.Sutipyo R., S.Ag., M.Si.
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